[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЛОБОДО-ТУРИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 09.01.2023
	           № 02

	с. Туринская Слобода

Об утверждении перечня социально ориентированных
некоммерческих организаций, не являющихся государственными (муниципальными) учреждениями, осуществляющих деятельность на территории Слободо-Туринского муниципального района и размер, предоставляемых им субсидий из бюджета Слободо-Туринского муниципального района на 2023 год

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Слободо-Туринского муниципального района, решением Думы Слободо-Туринского муниципального района от 23.12.2022 № 189-НПА «О бюджете Слободо-Туринского муниципального района на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», Положением о порядке предоставления субсидий из бюджета Слободо-Туринского муниципального района социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся государственным (муниципальным) учреждением, утвержденным постановлением администрации Слободо-Туринского муниципального района от 29.12.2022 № 557 «Об утверждении положения о порядке предоставления субсидий из бюджета Слободо-Туринского муниципального района социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся государственным (муниципальным) учреждением»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень социально ориентированных некоммерческих организаций, не являющихся государственными (муниципальными) учреждениями, осуществляющих свою деятельность на территории Слободо-Туринского муниципального района и размер, предоставляемых им субсидий из бюджета Слободо-Туринского муниципального района на 2023 финансовый год (прилагается).

2. Действие настоящего постановления распространяется на отношения, возникшие с 01 января 2023 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава

Слободо-Туринского муниципального района                                              В.А. Бедулев
PAGE